


47. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2019'

ZAGREB
09.11.2019
10.11.2019

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

35. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tia Primc
Klara Kosanović
Paula Lončarević
Gioelemaria Origlia
Kristyna Stemberova
Ema Firi
Mojca Hancman
Valnea Ramljak

ILJ
PKK
MDZ
FUT
CZE
ZPK
FR
MZ

2004
2004
2004
1996
2000
2004
2002
2003

59.32
58.04
56.93
54.92
56.00
57.80
58.36
59.79

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tesa Novak
Lea Gerard
Martina Elhenicka
Neža Klančar
Dora Komić
Ana Petrović
Hana Sivec
Ellena Šušteršić

MDZ
MZ
CZE
OLJ
PS
PKR
OZ
JZ

2004
2004
1993
2000
2002
1998
2003
2003

59.13
57.84
56.80
53.81
55.68
57.77
58.32
59.60

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) CR-APS: 53.67, Daryna Zevina (2012.)
HR-JUN: 55.68, Dora Komić (2018.) HR-MLJ: 56.34, Dora Komić (2017.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mihaela Vještica
Daša Tušek
Sara Račnik
Barbora Seemenova
Veronika Tondrova
Matea Sumajstorčić
Amber Baldani
Matea Iveković

NER
FR
FR
CZE
CZE
MZ
DZ
ZPK

2004
2003
2002
2000
2002
1999
2001
2006

58.95
57.82
56.48
53.20
55.30
57.08
58.23
59.40

36. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Matić
Mihaela Gavrić
Lucija Grgurić
Nika Čulina
Karla Peković Bačić
Jana Pavičić
Dina Tot
Noa Marija Sertić

ORV
ZPK
NER
ZPK
PKR
SS
ZZ
DZ

2002
2004
2006
2001
2002
2003
2004
2004

37.29
36.13
34.95
32.95
34.46
35.79
36.91
37.70

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Brdar
Nedžla Bajrović
Nera Dekanić
Meri Mataja
Tina Čudina
Petra Komarac
Sara Zildžić
Dora Đukić

VPK
BOS
MZ
PKK
PCO
PKK
BOS
DR

2003
2004
2003
2004
2005
2006
2006
2006

37.03
36.13
34.84
31.59
33.89
35.69
36.79
37.49

HR-APS: 31.42, Lana Dragojević (2014.) CR-APS: 30.94, Mirna Jukić (2008.)
HR-JUN: 31.59, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 31.59, Meri Mataja (2019.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anamaria Cmrečak
Lajla Imamović
Nejra Čengić
Tjaša Vozel
Martina Štefinec
Iva Kluk
Andrea Omićević
Tea Jukić

BV
SHA
STS
ZKR
BV
ZPK
ZPK
MŠ

2004
2005
2000
1994
2002
2005
1998
2005

36.96
36.08
34.77
30.81
33.77
35.15
36.56
37.35
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

37. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Goran Vujić
Aleksandar Knežević
Luka Kmetić
Matija Lukić
Bartol Vukelić
Andrej Tošanović
Antonio Žgomba
David Kovačević

SS
ZPK
MZ
ZPK
DZ
MDZ
AP
MČ

2003
1996
2002
1998
1995
2003
2000
2003

1:08.58
1:07.10
1:05.81
1:03.79
1:04.10
1:06.06
1:07.94
1:08.78

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Slavica
Dominik Matošević
Tin Mijatov
Matija Mužina
Adrijan Omićević
Ricardo Rimay
Patrik Kranjčec
Lovro Futivić

ŠŠ
MZ
PKK
DR
ZPK
SS
DZ
IZ

2004
2002
2004
2002
1995
1995
2001
2002

1:08.33
1:06.56
1:05.77
1:03.31
1:03.90
1:05.83
1:07.51
1:08.68

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) CR-APS: 57.72, Daniel Gyurta (2009.)
HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Novinc
Kerim Sadiković
Antonio Omićević
Kristijan Tomić
Sandro Barić
Val Vrbić
Mario Zaradić
Filip Grbić

PKR
ORM
ZPK
DZ
ZZ
MZ
ZPK
MDZ

2004
2003
1995
1992
2001
2001
2003
2003

1:07.99
1:06.52
1:04.37

59.74
1:03.86
1:05.82
1:07.48
1:08.67

38. 400m MJEŠOVITO, Plivačice [400m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Klasić
Lana Dubravica
Hana Ivanković

ZZ
ŠŠ
BV

2006
2006
2006

5:52.89
5:48.82
5:49.23

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Morić
Lana Avramovič
Anamarija Zavrtnik
Ema Komušar
Anamarija Vukičević
Mia Klasić
Ida Tušek

PCO
ILJ
BV
MZ
ŠŠ
ZZ
MDZ

2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005

5:37.38
5:29.98
5:26.47
5:23.03
5:24.89
5:28.67
5:36.28

HR-APS: 4:40.30, Ana Radić (2015.) CR-APS: 4:34.56, Anja Klinar (2015.)
HR-JUN: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:43.85, Ana Herceg (1986.)

39. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Adam Šinjori
Alojzije Ćaleta
Dominik Habazin
Ondrej Gemov
Luka Županović
Patrik Erceg
Nikola Ćaleta
Roman Richter

ČPK
ORV
ZPK
CZE
ZPK
OZ
ORV
POZ

2003
2000
2002
1999
1997
2005
2003
1988

59.51
58.54
57.84
54.30
57.55
58.06
59.12

1:00.00

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jaka Pušnik
Tomas Ludvik
Dario Rukavina
Mario Todorović
Louis Kappler
Božo Puhalović
Niko Janković
Dorjan Štrbac

OLJ
CZE
DZ
ZPK
MZ
ZZ
MZ
MZ

2003
1999
2003
1988
2002
2002
2004
2002

59.25
58.20
57.84
53.00
57.47
58.05
58.95
59.82

HR-APS: 50.26, Duje Draganja (2009.) CR-APS: 50.38, Peter Mankoč (2009.)
HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Radak
Duje Grgić
Matija Martinić
Filip Zelić
Jakub Lahoda
Dorijan Grgić
Borna Kišasondi
Robert Djukić

MŠ
JZ
ZPK
MZ
CZE
ZPK
DZ
OLJ

2002
2001
2001
1993
2000
1998
2003
2004

59.21
58.07
57.63
52.97
56.20
57.92
58.65
59.74

© SWEVID Stranica [page] 2



Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

40. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Ivanović
Andrea Kuzmanić
Anja Juričić
Mihaela Vještica
Emma Curavić
Klara Miličić
Jelena Stojadinović
Elena Škrapec

PCO
PS
PKK
NER
ŠŠ
MZ
VU
BV

2005
2002
2002
2004
2003
2003
1999
2001

1:08.20
1:06.63
1:05.57
1:03.77
1:04.97
1:05.75
1:07.92
1:08.75

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Iva Valinčić
Valnea Ramljak
Tara Radić
Liza Fortuna
Klara Božičević
Matea Iveković
Aurora Ljubičić
Nina Drljača

PKK
MZ
ZPK
LJ
OO
ZPK
DZ
ZPK

2004
2003
2004
2003
2002
2006
2004
2006

1:08.10
1:06.58
1:05.00
1:03.73
1:04.91
1:05.70
1:07.75
1:08.44

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) CR-APS: 57.13, Daryna Zevina (2014.)
HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucrezia Campese
Agnese Donato
Ellena Šušteršić
Lucie Svecena
Marija Dodik
Ana Pećnjak
Olivera Šćrbak
Klara Pustahija

FUT
FUT
JZ
CZE
DZ
MDZ
SS
NZ

2002
1996
2003
1997
2001
2001
2004
2005

1:08.00
1:06.32
1:04.99
1:01.00
1:04.69
1:05.69
1:07.16
1:08.30

41. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Matijašević
Alojzije Ćaleta
Marko Filipović
Ondrej Gemov
Bruno Šarić
Mark Miota
Tim Bizjak
Petar Pavalić

MS
ORV
OO
CZE
ZZ
AP
CK
OZ

2004
2000
2001
1999
2000
2003
2004
2004

28.51
27.63
27.03
25.70
26.67
27.33
28.09
29.00

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Jurman-Kovačić
Martin Hrženjak
Ivan Sostaric
Petar Krešimir Marasović
Roko Medanić
Vito Počanić
Karlo Grabić
Dorian Vugrek

AP
MDZ
DON
ZPK
MDZ
MZ
ZPK
ORV

2004
1999
1974
1997
2002
2003
1998
2004

28.37
27.58
27.01
25.60
26.64
27.33
28.07
28.86

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) CR-APS: 23.76, Peter Marshall (2010.)
HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalčević (2017.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tarik Gušić
Petar Knežević
Mislav Cindrić
Luka Tkalčević
Bartol Vukelić
Filip Ćorić
Marko Jurić
Leo Janković

SHA
OO
ZPK
MZ
DZ
BOS
ORV
PKK

2003
2001
1993
2001
1995
2002
2000
2003

28.15
27.34
26.90
25.27
26.33
27.30
27.66
28.60

42. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lorena Bilušić
Clarissa Barbuzzi
Tesa Novak
Kristyna Horska
Lana Pudar
Marija Kardum
Ivana Kolevski
Vida Kolarić

SS
FUT
MDZ
CZE
ORM
ŠŠ
MZ
ČPK

2005
2002
2004
1997
2006
2003
2004
2006

2:40.73
2:30.97
2:25.43
2:18.80
2:24.01
2:28.97
2:36.62
2:47.49

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Magdalena Starčević
Ivana Sajfert
Iva Hrsto
Lorena Jerebić
Tarin Husić
Leona Coha
Lucija Kućan
Ema Majsec Vuković

MZ
ZPK
DZ
ZPK
STS
DZ
MS
MZ

2005
2003
2004
2002
2001
2002
2006
2006

2:39.56
2:30.60
2:25.23
2:12.65
2:23.47
2:26.99
2:34.54
2:45.51

HR-APS: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.) CR-APS: 2:09.38, Emese Kovacs (2007.)
HR-JUN: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Pia Blaić
Melissa Čigir
Anđela Sičaja
Amina Kajtaz
Stela Španiček
Tia Primc
Lana Halapir
Ira Tušek

MZ
MZ
MZ
MZ
ZPK
ILJ
OZ
MDZ

2004
2001
2003
1996
2004
2004
2002
2005

2:38.24
2:29.47
2:25.13
2:11.61
2:20.55
2:25.72
2:33.86
2:42.11

43. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Kerim Sadiković
Benjamin Nahtigal
Mario Šurković
Toni Slavica
Roko Sorić
Matija Mužina
Vid Mihovilović
Matija Jurišić

ORM
OLJ
JD
ŠŠ
MZ
DR
MDZ
ZPK

2003
2003
2003
2004
2003
2002
2002
2000

2:16.62
2:13.40
2:10.33
2:06.08
2:08.26
2:12.08
2:15.54
2:17.93

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Robert Djukić
Stefan Brnad
Antonio Omićević
Jakub Lahoda
Duje Franić
Tin Gnjatović
Marko Baletin
Teo Janković

OLJ
ZPK
ZPK
CZE
PCO
MDZ
JD
MZ

2004
1999
1995
2000
2001
2004
2004
2004

2:16.19
2:12.93
2:09.92
2:00.30
2:06.92
2:11.63
2:14.98
2:17.91

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) CR-APS: 1:56.38, Dinko Jukić (2008.)
HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznarić (2011.) HR-MLJ: 2:02.58, Saša Imprić (2002.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Kuman
Tin Furdi
Filip Mujan
Pavel Janecek
Luka Kmetić
Mark Miota
Val Vrbić
Lovro Krčelić

JZ
ČPK
MS
CZE
MZ
AP
MZ
DZ

2004
2002
2003
1994
2002
2003
2001
2001

2:15.73
2:12.64
2:09.48
1:59.80
2:06.59
2:10.48
2:13.83
2:16.69

44. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vanja Predalič
Tina Čudina
Nika Rotar
Eva Sostaric
Mia Mesić
Nika Vrljić
Nika Fabijanić
Laura Lerman

LJ
PCO
LJ
DON
DZ
ORM
PP
DZ

2006
2005
2006
2004
2006
2005
2006
2004

5:07.14
5:04.03
5:01.29
4:57.63
5:00.53
5:03.91
5:04.20
5:07.49

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Miota
Rea Kozeljac
Marta Radičević
Ana Potlaček
Olivera Šćrbak
Marta Morić
Ema Mandek
Tea Vučić

AP
PCO
MZ
ZPK
SS
PCO
NZ
DZ

2005
2005
2005
2006
2004
2005
2002
2006

4:49.35
4:46.00
4:44.88
4:44.40
4:44.79
4:45.65
4:48.56
4:55.73

HR-APS: 4:12.35, Petra Banović (2004.) CR-APS: 4:04.64, Anja Klinar (2015.)
HR-JUN: 4:14.76, Ana Herceg (2018.) HR-MLJ: 4:14.76, Ana Herceg (2018.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Elena Zovko
Arianna Ciampi
Nika Špehar
Kristyna Horska
Ida Paternost
Tara Svedrović
Eva Stanković
Petra Smoljanović

ORM
FUT
MZ
CZE
LJ
MZ
PCO
MZ

2006
2001
2004
1997
2003
2006
2003
2006

4:39.87
4:28.69
4:26.30
4:19.90
4:20.02
4:28.10
4:34.50
4:43.66
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

45. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Pavalić
Arman Livadić
Hrvoje Hribernik
Petar Krešimir Marasović
Marko Đuran
Roko Medanić
Luka Lasić
Edi Hadžić

OZ
STS
IZ
ZPK
MDZ
MDZ
STS
AP

2004
2003
1997
1997
1989
2002
2001
2002

24.87
24.13
23.63
22.94
23.02
23.72
24.42
25.01

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Ovničević
Fatih Tahirović
Luka Tkalčević
Ivan Levaj
Alessio Assilli
Luka Županović
Bakir Hadžimahović
Petar Knežević

OO
STS
MZ
MZ
FUT
ZPK
ORM
OO

2002
2001
2001
1992
1999
1997
2002
2001

24.65
24.09
23.55
21.85
22.99
23.70
24.20
24.92

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) CR-APS: 21.11, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Stipe Bumber
Mario Šurković
Toni Radak
Mislav Sever
Adrijan Omićević
Mislav Cindrić
Nikola Ćaleta
Martin Bučić

DZ
JD
MŠ
JS
ZPK
ZPK
ORV
MDZ

1999
2003
2002
1994
1995
1993
2003
2002

24.51
23.74
23.37
21.62
22.98
23.70
24.19
24.89

46. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Stolnik
Noa Marija Sertić
Nola Brnad
Ana Blažević
Iva Kluk
Anamaria Cmrečak
Dina Tot
Patricija Lončarić

BV
DZ
SS
TZ
ZPK
BV
ZZ
BV

2003
2004
2002
2003
2005
2004
2004
2003

2:57.63
2:52.32
2:45.87
2:31.25
2:42.08
2:48.88
2:55.41
3:01.42

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Pia Blaić
Petra Blažanović
Lucija Grgurić
Nika Čulina
Martina Štefinec
Anamarija Vukičević
Tonka Juras
Lana Avramovič

MZ
ZPK
NER
ZPK
BV
ŠŠ
ZPK
ILJ

2004
2006
2006
2001
2002
2005
2005
2006

2:57.42
2:52.31
2:42.80
2:28.22
2:40.94
2:47.44
2:53.88
3:00.05

HR-APS: 2:22.51, Ana Radić (2015.) CR-APS: 2:19.50, Nađa Higl (2009.)
HR-JUN: 2:25.04, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Jukić (2001.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Matić
Petra Komarac
Rea Kozeljac
Tjaša Vozel
Nejra Čengić
Ema Medved
Antonia Šapina
Lana Sanković

ORV
PKK
PCO
ZKR
STS
ČPK
SS
PKR

2002
2006
2005
1994
2000
2005
2006
2006

2:56.02
2:50.92
2:42.28
2:22.44
2:40.14
2:46.74
2:53.26
2:59.35

47. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Karlo Perčinić
Dominik Habazin
Gabriele Magni
Alessio Assilli
Ondrej Gemov
Filip Mujan
Damian Gardašanić
Bakir Hadžimahović

MZ
ZPK
FUT
FUT
CZE
MS
PKR
ORM

2004
2002
2002
1999
1999
2003
2004
2002

1:58.02
1:55.93
1:53.24
1:50.22
1:52.30
1:54.80
1:56.64
2:00.25

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Cigić
Roko Sorić
Luka Misović
Franko Grgić
Michel Brassard
Dominik Matošević
Dominik Roje
Bruno Markić

MZ
MZ
MZ
JS
JD
MZ
NER
DZ

2003
2003
2000
2003
2002
2002
2001
2002

1:57.78
1:55.50
1:53.23
1:50.22
1:51.58
1:54.19
1:56.27
1:58.84

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.) HR-MLJ: 1:49.64, H. Capan, O. Marić (2016.)
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Božo Puhalović
Dorijan Grgić
Jaka Pušnik
Pavel Janecek
Robert Vukičević
Niko Janković
Arman Livadić
Edi Hadžić

ZZ
ZPK
OLJ
CZE
ŠŠ
MZ
STS
AP

2002
1998
2003
1994
2002
2004
2003
2002

1:56.98
1:55.49
1:52.40
1:49.70
1:51.55
1:54.01
1:56.21
1:58.14

48. 100m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [100m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Iva Lovrić
Lora Kalinić
Ema Firi
Meri Mataja
Lea Gerard
Vanja Vrbanec
Magdalena Petrić
Jana Pavičić

ZPK
MZ
ZPK
PKK
MZ
DZ
PS
SS

2002
2003
2004
2004
2004
2005
2006
2003

1:11.73
1:10.41
1:06.84
1:04.34
1:05.95
1:09.94
1:11.00
1:12.20

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Kunštić
Lana Punek
Anja Juričić
Gioelemaria Origlia
Amber Baldani
Dora Mihaljević
Teodora Stanković
Eva Sostaric

LJ
AP
PKK
FUT
DZ
MDZ
ORM
DON

2005
2005
2002
1996
2001
2005
2005
2004

1:11.57
1:10.17
1:06.48
1:04.00
1:04.90
1:09.43
1:10.65
1:11.80

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) CR-APS: 1:01.51, Sanja Jovanović (2012.)
HR-JUN: 1:03.03, Nikolina Sabo (2009.) HR-MLJ: 1:04.24, Mirna Jukić (2001.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nina Drljača
Tarin Husić
Bruna Lokas
Neža Klančar
Ana Burazer
Liza Fortuna
Lorenza Kobaić
Marijeta Maričić

ZPK
STS
ŠŠ
OLJ
ZZ
LJ
NER
MS

2006
2001
2002
2000
1999
2003
2004
2006

1:11.38
1:10.12
1:06.48
1:01.30
1:04.86
1:08.19
1:10.42
1:11.77

49. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Baletin
Roko Šango
Ivan Sičaja
Primož Šenica Pavletič
Patrick Ramljak
Dominik Matijašević
Lovro Dumančić
Vigo Munitić

JD
ZZ
MZ
LJ
MZ
MS
MZ
MZ

2004
2004
2004
2001
2003
2004
2002
2004

2:15.73
2:13.26
2:10.16
2:03.39
2:07.52
2:11.34
2:14.08
2:19.04

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Franko Čvrljak
Matko Davidović
Borna Kišasondi
Tomas Ludvik
Dario Rukavina
Karlo Grabić
Marko Filipović
Matija Jurman-Kovačić

MŠ
MDZ
DZ
CZE
DZ
ZPK
OO
AP

2005
2004
2003
1999
2003
1998
2001
2004

2:14.77
2:12.97
2:09.80
1:56.10
2:07.32
2:10.78
2:13.74
2:16.25

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kožulj (2001.) CR-APS: 1:52.56, Arkady Vyatchanin (2006.)
HR-JUN: 1:56.52, Ivan Gajšek (2016.) HR-MLJ: 1:58.42, Mateo Mužek (2008.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Ćorić
Tarik Gušić
Bruno Šarić
Ivan Gajšek
Mark Miota
Vito Počanić
Petar Pavalić
Dorian Vugrek

BOS
SHA
ZZ
IZ
AP
MZ
OZ
ORV

2002
2003
2000
1998
2003
2003
2004
2004

2:14.74
2:11.63
2:08.17
1:54.89
2:05.21
2:10.76
2:13.55
2:16.17
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

50. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Aurora Ljubičić
Lucija Ivanović
Mihaela Vještica
Barbora Seemenova
Ana Petrović
Marija Dodik
Melissa Čigir
Ginevra Fissi

DZ
PCO
NER
CZE
PKR
DZ
MZ
FUT

2004
2005
2004
2000
1998
2001
2001
2004

30.06
29.60
28.60
27.40
28.25
29.10
29.90
30.13

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Punek
Klara Božičević
Hana Sivec
Kristyna Stemberova
Lorena Jerebić
Antonia Gulin
Nikka Brajković
Lorenza Kobaić

AP
OO
OZ
CZE
ZPK
ZPK
DR
NER

2005
2002
2003
2000
2002
1997
2002
2004

30.04
29.52
28.43
26.90
27.75
28.83
29.86
30.11

HR-APS: 26.41, Monika Babok (2009.) CR-APS: 25.81, Triin Aljand (2011.)
HR-JUN: 26.81, Valery Švigir (2011.) HR-MLJ: 27.07, Valery Švigir (2009.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paulina Kušan
Lana Halapir
Lana Pudar
Lucie Svecena
Dora Komić
Anđela Sičaja
Magda Slovenec
Ivana Sajfert

SS
OZ
ORM
CZE
PS
MZ
OZ
ZPK

2002
2002
2006
1997
2002
2003
2002
2003

30.00
29.38
28.37
26.50
27.72
28.61
29.80
30.09

51. 1500m SLOBODNO, Plivači [1500m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Vlahov
Domagoj Boroša
Petar Barić

MŠ
MDZ
MDZ

2005
2005
2004

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Kmetić
Tin Rebić
Antonio Antunović
Ivan Busatto
Krešimir Dadić
Niko Balenta

MZ
MZ
OO
PS
PS
BV

2004
2004
2000
2004
2005
2005

18:00.00
17:48.94
17:38.37
17:45.00
17:51.42
18:40.00

HR-APS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) CR-APS
HR-JUN: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)

© SWEVID Stranica [page] 7



47. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2019'

ZAGREB
09.11.2019
10.11.2019

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

35. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 4 od 13 [heat 4 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jana Slaviček
Lana Jeremić
Ema Čavrak

ČPK
DR
PS

2006
2004
2006

1:19.33
1:14.93
1:17.93

Grupa 5 od 13 [heat 5 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Sanković
Marta Kirin
Marita Iva Bračić
Petra Bilić
Marija Sičaja
Lorena Kušan

PKR
SS
MŠ
OO
MZ
SS

2006
2003
2006
2004
2006
2005

1:10.91
1:10.49
1:09.70
1:09.82
1:10.54
1:13.29

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) CR-APS: 53.67, Daryna Zevina (2012.)
HR-JUN: 55.68, Dora Komić (2018.) HR-MLJ: 56.34, Dora Komić (2017.)

Grupa 6 od 13 [heat 6 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Varićak
Adela Matošević
Noa Pahlić
Laura Lerman
Tina Saraga
Nika Rotar
Laura Vrdoljak
Hanna Šarko

DZ
ORV
PKR
DZ
MZ
LJ
PS
SS

2006
2005
2004
2004
2006
2006
2005
2005

1:08.59
1:07.83
1:07.09
1:06.85
1:06.96
1:07.82
1:08.08
1:09.11

Grupa 7 od 13 [heat 7 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Magdalena Krstić
Vanja Predalič
Marija Kuman
Martina Merletti
Marija Knežević
Laura Vrhovac
Nedžla Bajrović
Ema Krstić

VU
LJ
JZ
FUT
OO
LJ
BOS
JZ

2006
2006
2005
2003
2003
2006
2004
2006

1:06.03
1:05.99
1:05.70
1:05.30
1:05.31
1:05.91
1:06.03
1:06.19

Grupa 8 od 13 [heat 8 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonia Buić
Leonarda Vrbat
Matea Marinković
Nika Dobovičnik
Lucija Kućan
Dina Volarević
Iva Čorak
Nika Vrljić

SS
MDZ
MDZ
BV
MS
ZZ
ORV
ORM

2006
2004
2004
2006
2006
2006
2005
2005

1:04.67
1:04.39
1:04.10
1:04.02
1:04.03
1:04.16
1:04.47
1:04.98

Grupa 9 od 13 [heat 9 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sara Zildžić
Ana Derniković
Gloria Požgaj
Petra Gašparac
Lana Halapir
Mia Mesić
Lara Belakušić
Marta Radičević

BOS
DZ
ČPK
BV
OZ
DZ
MŠ
MZ

2006
2005
2005
2004
2002
2006
2003
2005

1:03.88
1:03.75
1:03.26
1:03.08
1:03.24
1:03.33
1:03.76
1:03.98

Grupa 10 od 13 [heat 10 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mia Klasić
Natali Žgomba
Magdalena Starčević
Aurora Ljubičić
Elena Škrapec
Lana Punek
Lucija Klasić
Paulina Kušan

ZZ
AP
MZ
DZ
BV
AP
ZZ
SS

2005
1998
2005
2004
2001
2005
2006
2002

1:02.93
1:02.80
1:02.27
1:02.16
1:02.19
1:02.27
1:02.91
1:02.97

Grupa 11 od 13 [heat 11 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mara Škerlj
Lara Miota
Tara Svedrović
Anamarija Zavrtnik
Magda Slovenec
Marijeta Maričić
Magdalena Petrić
Nera Dekanić

MZ
AP
MZ
BV
OZ
MS
PS
MZ

2005
2005
2006
2006
2002
2006
2006
2003

1:02.00
1:01.97
1:01.74
1:01.49
1:01.62
1:01.81
1:02.00
1:02.15
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 12 od 13 [heat 12 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Iva Lovrić
Ana Blažević
Nika Habič
Bruna Lokas
Vanja Vrbanec
Klara Božičević
Andrea Omićević
Elena Zovko

ZPK
TZ
ILJ
ŠŠ
DZ
OO
ZPK
ORM

2002
2003
2004
2002
2005
2002
1998
2006

1:01.37
1:00.87
1:00.85
1:00.47
1:00.49
1:00.86
1:00.91
1:01.44

Grupa 13 od 13 [heat 13 of 13]

1
2
3
4
5
6
7
8

Klara Bošnjak
Ana Pećnjak
Michela Koraca
Tina Čudina
Ida Paternost
Ginevra Fissi
Emma Curavić
Nika Špehar

MDZ
MDZ
PCO
PCO
LJ
FUT
ŠŠ
MZ

2004
2001
2003
2005
2003
2004
2003
2004

1:00.39
1:00.33
1:00.26

59.96
1:00.21
1:00.33
1:00.34
1:00.42

36. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Klara Kirin
Ana Marić
Marita Iva Bračić

SS
MŠ
MŠ

2005
2006
2006

46.39
43.74
45.84

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Tušek
Marija Knežević
Sara Kirin
Petra Katavić
Sandra Vujić
Laura Jančić
Brigita Vidinović

ČPK
OO
SS
OO
SS
DR
VPK

2006
2003
2005
2004
2004
2006
2004

42.28
41.52
40.10
39.74
40.06
40.79
41.92

HR-APS: 31.42, Lana Dragojević (2014.) CR-APS: 30.94, Mirna Jukić (2008.)
HR-JUN: 31.59, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 31.59, Meri Mataja (2019.)

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tonka Juras
Antonia Šapina
Tamara Flegar
Nola Brnad
Patricija Lončarić
Ema Medved
Noa Stolnik
Barbara Toter

ZPK
SS
BV
SS
BV
ČPK
BV
OO

2005
2006
2004
2002
2003
2005
2003
2006

38.64
38.19
38.15
37.70
38.04
38.17
38.28
39.48

37. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Peko-Lončar
Niko Škarpona
Noa Bogunović
Luka Culi
Fran Lukić
Jakov Čerina
Patrik Jardas

PKR
ZZ
PKK
DR
OO
ZZ
PKK

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

59:59.99
1:29.02
1:27.64
1:27.04
1:27.24
1:28.14
1:33.10

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Skoblar
Gašpar Futivić
Toni Plodinec
Marko Mužek
Alen Jular
Peter Kržan
Domagoj Šego
Ivano Tomić

PKK
IZ
IZ
MZ
CK
CK
VPK
NZ

2003
2004
2004
2005
2001
2002
2004
2004

1:24.06
1:22.47
1:21.61
1:18.68
1:20.68
1:22.46
1:23.58
1:24.23

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) CR-APS: 57.72, Daniel Gyurta (2009.)
HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Sudarević
Toma Milinović
Leon Vale
Roko Šango
Fran Kovačec
Tin Rebić
Igor Lukičić
Mislav Boroša

MDZ
MDZ
PP
ZZ
ČPK
MZ
ZPK
MDZ

2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005

1:16.65
1:16.50
1:15.93
1:15.71
1:15.81
1:16.25
1:16.54
1:18.03

Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sven Radić
Nikola Đurđević
Luka Smodila
David Latin
Lovre Jerak
Paolo Čerba
Mateo Delević
Marko Kopač

OO
NZ
MDZ
MDZ
JZ
DZ
AP
IZ

2002
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004

1:15.55
1:15.16
1:15.09
1:14.78
1:14.79
1:15.15
1:15.25
1:15.56
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Abutovič
Maksim Jovanović
Josip Štangl
Neo Križan
Romano Pogorilić
Patrick Eremija
Ivan Jakovljević
Danis Harmandić

LJ
STS
AP
PKK
PS
PKR
DZ
ORM

2005
2005
2003
2003
2001
2005
2004
2005

1:14.26
1:13.87
1:12.56
1:11.91
1:12.13
1:13.05
1:14.08
1:14.76

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marin Svilar
Neven Lončarić
Noa Kuman
Luka Predalič
Stefan Brnad
Matija Jurišić
Noa Marić
Franko Čvrljak

ORV
BV
JZ
LJ
ZPK
ZPK
DZ
MŠ

2003
1999
2004
2004
1999
2000
2005
2005

1:11.43
1:10.05
1:09.72
1:08.90
1:09.22
1:09.90
1:11.37
1:11.76

39. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maj Zorko
Filip Hrženjak
Roko Sučević
Maks Guliš
Luka Domović
Filip Janevski
Josip Kovačević
Fran Lukić

CK
PP
ZPK
MZ
NZ
MDZ
OO
OO

2004
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2005

1:22.70
1:15.00
1:13.22
1:11.32
1:13.09
1:14.68
1:15.36
1:24.40

Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Zubak
Filip Cvjetićanin
Dalen Jahić
Nikša Stanojević
Ivan Mitar
Tin Gluhak
Bojan Ivanović
Dino Baraba

NZ
MDZ
AP
PKR
SS
DZ
AP
PKK

2002
2003
2005
2005
2003
2003
2003
2005

1:10.99
1:10.73
1:09.60
1:07.57
1:08.00
1:10.00
1:10.80
1:11.11

HR-APS: 50.26, Duje Draganja (2009.) CR-APS: 50.38, Peter Mankoč (2009.)
HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.)

Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Mihovilović
Matej Miličić
Ivan Sladoje
Lovro Pintarić
Ivan Klanac
Bruno Josipović
Dominik Roksandić
Martin Bučić

MDZ
OO
BOS
BV
ZZ
DZ
MZ
MDZ

2002
1995
2003
2003
2004
2005
2005
2002

1:06.07
1:05.51
1:04.60
1:04.01
1:04.21
1:05.12
1:05.73
1:06.60

Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tin Furdi
Ivan Sičaja
Ahmet Stupac
Lovro Krčelić
Dejan Zogovič
Karlo Dolenčić
Dino Jelin
Sibe Zaninović

ČPK
MZ
ORM
DZ
LJ
ZPK
ORM
MDZ

2002
2004
2002
2001
2004
2004
2003
2005

1:03.92
1:03.73
1:03.55
1:02.99
1:03.32
1:03.62
1:03.88
1:03.95

Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Miha Novak
Vito Toić
Ivan Pušić
Benjamin Nahtigal
Matej Brajko
Matko Davidović
Luka Vukelić
Jan Rakijašić

LJ
PCO
MZ
OLJ
IZ
MDZ
PP
VPK

2004
2004
2002
2003
2005
2004
2004
2003

1:02.89
1:02.27
1:02.18
1:01.90
1:02.06
1:02.19
1:02.49
1:02.90

Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Sudarević
Tim Bizjak
Bruno Markić
Stipe Bumber
Manuel Herak
Antonio Žgomba
Luka Dedić
Matija Jurman-Kovačić

ZPK
CK
DZ
DZ
DR
AP
PKK
AP

2001
2004
2002
1999
2004
2000
2003
2004

1:01.55
1:01.24
1:01.09
1:00.71
1:00.79
1:01.11
1:01.38
1:01.56

Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Zwicker
Lovro Serdarević
Martin Hrženjak
Primož Šenica Pavletič
Edi Hadžić
Tarik Trgo
Luka Kirinčić
Bruno Živković

MZ
DZ
MDZ
LJ
AP
BOS
PCO
NZ

2005
2003
1999
2001
2002
2004
2003
2005

1:00.44
1:00.34
1:00.14
1:00.08
1:00.12
1:00.19
1:00.35
1:00.70
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

40. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Jeremić
Jana Slaviček
Emina Karabeg

DR
ČPK
BOS

2004
2006
2005

1:23.82
1:22.07
1:22.90

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lorena Kušan
Ela Cippico
Nika Fabijanić
Matea Marinković
Paula Varićak
Ana Derniković
Dina Volarević

SS
NZ
PP
MDZ
DZ
DZ
ZZ

2005
2006
2006
2004
2006
2005
2006

1:21.78
1:16.27
1:15.88
1:14.85
1:15.08
1:16.22
1:20.48

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) CR-APS: 57.13, Daryna Zevina (2014.)
HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Vrhovac
Laura Vrdoljak
Maria Ljubojević
Gabriela Gavrić
Chiara Bilić
Iva Čorak
Adela Matošević
Leona Đurišić

LJ
PS
OLY
ZPK
PKK
ORV
ORV
DZ

2006
2005
2006
2004
2006
2005
2005
2006

1:14.56
1:14.00
1:13.46
1:13.32
1:13.36
1:13.65
1:14.03
1:14.84

Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Belakušić
Rebeka Nikolič Krištof
Mia Matulić
Ema Krstić
Tonka Malešević
Lana Dubravica
Antonia Buić
Adriana Karlović

MŠ
LJ
NER
JZ
ZPK
ŠŠ
SS
DZ

2003
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005

1:13.25
1:12.74
1:12.56
1:12.06
1:12.44
1:12.73
1:12.99
1:13.32

Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Dobovičnik
Ema Harčević
Eva Sostaric
Marta Horvat
Petra Blažanović
Marija Raić
Tea Vučić
Petra Gašparac

BV
SS
DON
ČPK
ZPK
MZ
DZ
BV

2006
2005
2004
2006
2006
2002
2006
2004

1:11.57
1:10.68
1:10.42
1:09.89
1:09.96
1:10.54
1:11.56
1:11.74

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Teodora Stanković
Marija Kuman
Gloria Požgaj
Lorenza Kobaić
Magda Slovenec
Ema Mandek
Anja Vulin
Laura Lerman

ORM
JZ
ČPK
NER
OZ
NZ
ZZ
DZ

2005
2005
2005
2004
2002
2002
2005
2004

1:09.62
1:09.38
1:09.10
1:08.84
1:09.04
1:09.11
1:09.41
1:09.79

41. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Zver
Vito Lončarić
Roko Zubčić
Maksim Komadina

MZ
MZ
JZ
DZ

2005
2005
2005
2004

40.94
35.18
38.51

59:59.99

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Muhamed Djonko
Fabijan Junaci
Niccolo Biancalani
Fran Kmetić
Josip Štangl
Marko Vujnović
Jan Kozole
Ivica Patrun

BOS
NZ
FUT
MZ
AP
SS
CK
NZ

2005
2004
2001
2004
2003
2003
2005
2005

34.21
34.17
32.63
31.87
32.53
33.63
34.19
34.54

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) CR-APS: 23.76, Peter Marshall (2010.)
HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalčević (2017.)

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Dragoja
Noa Bučko
Marin Svilar
Lovro Dumančić
Domagoj Kukolja
Paolo Ormuž
Lucas Peterko
Patrik Landeka

DZ
NZ
ORV
MZ
DZ
MDZ
OO
ZPK

2004
2004
2003
2002
2004
2002
2005
2004

31.37
31.08
31.01
30.42
30.57
31.04
31.32
31.43

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dorijan Marin
Luka Lasić
Matej Pfaf
Dorjan Štrbac
Otto Porcer
Josip Papić Maslać
Vito Sušanj
Đani Morić

JZ
STS
ORV
MZ
SS
MZ
PKR
ORM

2001
2001
2003
2002
2004
2004
2005
2004

30.13
30.03
29.93
29.23
29.82
29.99
30.11
30.29
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42. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Ovničević
Lea Brčić
Petra Mužina

OO
VPK
DR

2006
2005
2005

3:14.57
2:52.17
2:54.10

HR-APS: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.) CR-APS: 2:09.38, Emese Kovacs (2007.)
HR-JUN: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)

43. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toma Milinović
Marko Kopač
Jan Rakijašić
Vito Sudarević
Toni Plodinec
Tarik Trgo

MDZ
IZ
VPK
MDZ
IZ
BOS

2005
2004
2003
2005
2004
2004

3:07.69
2:54.36
2:53.70
2:54.17
2:56.48
3:27.13

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mislav Boroša
Ivica Patrun
Vid Zbukvić
Ivan Klanac
Matej Brajko
Filip Vilenica
Filip Hrženjak
Tibor Harapin

MDZ
NZ
DZ
ZZ
IZ
NZ
PP
ZZ

2005
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2005

2:43.52
2:41.64
2:34.74
2:33.83
2:34.27
2:39.79
2:41.78
2:46.38

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) CR-APS: 1:56.38, Dinko Jukić (2008.)
HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznarić (2011.) HR-MLJ: 2:02.58, Saša Imprić (2002.)

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Vale
Patrick Eremija
Luka Kokotec
Fabijan Junaci
David Latin
Matej Rađenović
Domagoj Kukolja
Filip Abutovič

PP
PKR
BV
NZ
MDZ
LJ
DZ
LJ

2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005

2:33.07
2:27.70
2:27.66
2:27.43
2:27.55
2:27.67
2:29.77
2:33.50

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Sušanj
Bruno Živković
Adam Šinjori
Ilan Vezmarović
Luka Vukelić
Filip Grbić
Bruno Josipović
Igor Lukičić

PKR
NZ
ČPK
SS
PP
MDZ
DZ
ZPK

2005
2005
2003
2001
2004
2003
2005
2005

2:25.52
2:23.18
2:19.54
2:18.35
2:19.28
2:20.29
2:23.78
2:26.56

44. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Marija Sertić
Leona Coha
Giulia Pastacaldi
Ema Čavrak
Iva Hrsto
Magdalena Krstić

DZ
DZ
FUT
PS
DZ
VU

2004
2002
2006
2006
2004
2006

6:00.00
6:00.00
5:40.00
5:47.48
6:00.00

59:59.99

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Klara Kirin
Tina Saraga
Rebeka Nikolič Krištof
Hanna Šarko
Sara Kirin
Adriana Karlović
Paula Varićak
Marija Sičaja

SS
MZ
LJ
SS
SS
DZ
DZ
MZ

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006

5:21.04
5:15.73
5:12.38
5:08.70
5:08.80
5:14.82
5:18.83
5:37.92

HR-APS: 4:12.35, Petra Banović (2004.) CR-APS: 4:04.64, Anja Klinar (2015.)
HR-JUN: 4:14.76, Ana Herceg (2018.) HR-MLJ: 4:14.76, Ana Herceg (2018.)

45. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 4 od 12 [heat 4 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Roje
Marko Mihaljević
Zemir Mašala

NER
IZ
IZ

2001
2003
2002

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 5 od 12 [heat 5 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Busatto
Sibe Zaninović
Fran Maček
Tomaž Šiško
Roko Zubčić
Noa Bogunović
Luka Culi
Patrik Jardas

PS
MDZ
PKK
LJ
JZ
PKK
DR
PKK

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

31.56
31.02
30.66
29.59
29.95
30.79
31.51
32.98

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) CR-APS: 21.11, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)
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Grupa 6 od 12 [heat 6 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Hrženjak
Roko Skoblar
Marin Svilar
Matej Pfaf
Rafael Utković
Filip Zubak
Maj Zorko
Muhamed Djonko

PP
PKK
ORV
ORV
ZZ
NZ
CK
BOS

2003
2003
2003
2003
2005
2002
2004
2005

29.31
28.55
28.28
28.02
28.19
28.53
29.25
29.49

Grupa 7 od 12 [heat 7 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leo Janković
Lovre Jerak
Bojan Ivanović
Dino Jelin
Jan Kozole
Luka Domović
Domagoj Šego
Vito Toić

PKK
JZ
AP
ORM
CK
NZ
VPK
PCO

2003
2005
2003
2003
2005
2004
2004
2004

27.70
27.48
27.42
27.33
27.37
27.48
27.64
27.74

Grupa 8 od 12 [heat 8 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Peter Kržan
Mateo Delević
Noa Bučko
Maksim Jovanović
Jaka Snoj
Damjan Đuran
Luka Štumberger
Vigo Munitić

CK
AP
NZ
STS
ILJ
MČ
BV
MZ

2002
2004
2004
2005
2004
2002
2005
2004

27.22
27.12
27.07
27.00
27.06
27.08
27.12
27.26

Grupa 9 od 12 [heat 9 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Šćulac
Goran Vujić
Alen Jular
Dorijan Marin
Luka Frketić
Luka Sudarević
Matej Miličić
Leon Pollak

AP
SS
CK
JZ
MDZ
ZPK
OO
ZPK

2002
2003
2001
2001
2003
2001
1995
2004

26.78
26.73
26.69
26.53
26.64
26.70
26.74
26.88

Grupa 10 od 12 [heat 10 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Novinc
Andrej Tošanović
Faris Šečerkadić
Sven Radić
Lovro Sviben
Sven Furdi
Ivan Mitar
Antonio Žgomba

PKR
MDZ
IZ
OO
IZ
ČPK
SS
AP

2004
2003
2001
2002
2000
2005
2003
2000

26.34
26.26
26.17
25.95
26.09
26.23
26.33
26.49

Grupa 11 od 12 [heat 11 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Vukelić
Mario Cerović
Lovro Pintarić
Ahmet Stupac
Dorian Vugrek
Tin Gnjatović
Ivan Sladoje
Matija Martinić

PP
PKK
BV
ORM
ORV
MDZ
BOS
ZPK

2004
2003
2003
2002
2004
2004
2003
2001

25.93
25.84
25.82
25.75
25.80
25.83
25.92
25.95

Grupa 12 od 12 [heat 12 of 12]

1
2
3
4
5
6
7
8

Miha Novak
Romano Pogorilić
David Kovačević
Paolo Ormuž
Neven Lončarić
Martin Hrženjak
Karlo Marković
Luka Kirinčić

LJ
PS
MČ
MDZ
BV
MDZ
IZ
PCO

2004
2001
2003
2002
1999
1999
2003
2003

25.51
25.47
25.23
25.05
25.06
25.31
25.47
25.62

46. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Tušek
Barbara Toter
Lara Kunštić

ČPK
OO
LJ

2006
2006
2005

3:39.02
3:14.21
3:24.59

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Horvat
Hana Ivanković
Leona Đurišić
Chiara Bilić
Petra Katavić
Laura Jančić

ČPK
BV
DZ
PKK
OO
DR

2006
2006
2006
2006
2004
2006

3:10.32
3:04.52
3:03.46
3:03.74
3:08.79
3:11.36

HR-APS: 2:22.51, Ana Radić (2015.) CR-APS: 2:19.50, Nađa Higl (2009.)
HR-JUN: 2:25.04, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Jukić (2001.)
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47. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Maček
Ivano Tomić
Fran Kovačec
Niko Škarpona
Tomaž Šiško
Mario Zaninović

PKK
NZ
ČPK
ZZ
LJ
IZ

2005
2004
2004
2005
2004
1997

2:31.89
2:23.74
2:20.85
2:22.82
2:25.87

59:59.99

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Kovačević
Bruno Zver
Lucas Peterko
Tibor Harapin
Bojan Ivanović
Filip Janevski
Danis Harmandić
Jakov Čerina

OO
MZ
OO
ZZ
AP
MDZ
ORM
ZZ

2005
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2005

2:19.08
2:18.54
2:17.19
2:15.30
2:15.67
2:17.87
2:18.56
2:19.75

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.) HR-MLJ: 1:49.64, H. Capan, O. Marić (2016.)

Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Smodila
Sven Furdi
Rafael Utković
Nikola Đurđević
Noa Marić
Antonio Šćulac
Nikša Stanojević
Jaka Snoj

MDZ
ČPK
ZZ
NZ
DZ
AP
PKR
ILJ

2004
2005
2005
2004
2005
2002
2005
2004

2:13.40
2:12.61
2:11.08
2:10.39
2:10.48
2:11.83
2:13.01
2:13.62

Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Zwicker
Tim Bizjak
Maksim Komadina
Teo Janković
Krešimir Dadić
Tin Gluhak
Luka Predalič
Maks Guliš

MZ
CK
DZ
MZ
PS
DZ
LJ
MZ

2005
2004
2004
2004
2005
2003
2004
2005

2:09.15
2:07.58
2:06.65
2:05.73
2:06.00
2:07.09
2:08.57
2:09.97

Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Dragoja
Ivan Jakovljević
Mario Cerović
Filip Cvjetićanin
Patrik Kranjčec
Petar Barić
Luka Štumberger
Sandro Barić

DZ
DZ
PKK
MDZ
DZ
MDZ
BV
ZZ

2004
2004
2003
2003
2001
2004
2005
2001

2:05.24
2:04.59
2:04.37
2:03.83
2:03.92
2:04.40
2:04.97
2:05.65

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Pollak
Ilan Vezmarović
Đivo Damić
Duje Grgić
Louis Kappler
Dejan Zogovič
Karlo Dolenčić
Mario Zaradić

ZPK
SS
JD
JZ
MZ
LJ
ZPK
ZPK

2004
2001
2002
2001
2002
2004
2004
2003

2:03.14
2:01.13
2:00.64
2:00.37
2:00.39
2:00.96
2:01.44
2:03.82

48. 100m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [100m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Marić
Marta Kirin
Emina Karabeg

MŠ
SS
BOS

2006
2003
2005

1:27.51
1:19.75
1:22.60

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tonka Malešević
Petra Smoljanović
Ida Tušek
Ana Potlaček
Ema Harčević
Mihaela Gavrić
Brigita Vidinović
Ela Cippico

ZPK
MZ
MDZ
ZPK
SS
ZPK
VPK
NZ

2005
2006
2005
2006
2005
2004
2004
2006

1:17.33
1:15.89
1:15.55
1:14.99
1:15.17
1:15.63
1:17.24
1:18.80

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) CR-APS: 1:01.51, Sanja Jovanović (2012.)
HR-JUN: 1:03.03, Nikolina Sabo (2009.) HR-MLJ: 1:04.24, Mirna Jukić (2001.)

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Viljevac
Ivana Kolevski
Sara Zildžić
Nika Brdar
Lajla Imamović
Natali Žgomba
Nikka Brajković
Leonarda Vrbat

SS
MZ
BOS
VPK
SHA
AP
DR
MDZ

2005
2004
2006
2003
2005
1998
2002
2004

1:14.27
1:13.32
1:13.18
1:12.77
1:12.84
1:13.25
1:13.48
1:14.44
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49. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vili Varga
Domagoj Boroša
Filip Vilenica
Vid Zbukvić
Lovro Serdarević

IZ
MDZ
NZ
DZ
DZ

2005
2005
2005
2005
2003

59:59.99
2:52.24
2:37.13
2:38.94
4:35.99

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Sučević
Marko Vujnović
Marko Mužek
Dalen Jahić
Josip Papić Maslać
Noa Vlahov
Leon Vale
Jan Kozole

ZPK
SS
MZ
AP
MZ
MŠ
PP
CK

2005
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2005

2:31.56
2:31.37
2:29.89
2:27.23
2:28.09
2:30.25
2:31.42
2:36.34

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kožulj (2001.) CR-APS: 1:52.56, Arkady Vyatchanin (2006.)
HR-JUN: 1:56.52, Ivan Gajšek (2016.) HR-MLJ: 1:58.42, Mateo Mužek (2008.)

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Peko-Lončar
Niccolo Biancalani
Dominik Roksandić
Patrik Landeka
Vito Lončarić
Matej Rađenović
Niko Balenta
Paolo Čerba

PKR
FUT
MZ
ZPK
MZ
LJ
BV
DZ

2005
2001
2005
2004
2005
2004
2005
2005

2:25.25
2:24.71
2:23.75
2:22.54
2:23.24
2:24.25
2:25.00
2:26.41

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matej Pfaf
Luka Frketić
Luka Kokotec
Manuel Herak
Lucas Peterko
Lovro Krčelić
Đani Morić
Otto Porcer

ORV
MDZ
BV
DR
OO
DZ
ORM
SS

2003
2003
2005
2004
2005
2001
2004
2004

2:22.22
2:21.05
2:20.51
2:19.30
2:19.64
2:20.99
2:21.84
2:22.43

50. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Magdalena Krstić
Laura Ovničević
Ema Majsec Vuković

VU
OO
MZ

2006
2006
2006

59:59.99
37.23
38.59

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vida Kolarić
Dora Đukić
Petra Mužina
Petra Bilić
Marija Knežević
Gabriela Gavrić

ČPK
DR
DR
OO
OO
ZPK

2006
2006
2005
2004
2003
2004

36.09
35.42
35.18
35.20
35.42
37.00

HR-APS: 26.41, Monika Babok (2009.) CR-APS: 25.81, Triin Aljand (2011.)
HR-JUN: 26.81, Valery Švigir (2011.) HR-MLJ: 27.07, Valery Švigir (2009.)

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tamara Flegar
Mia Matulić
Ema Viljevac
Karla Peković Bačić
Noa Pahlić
Iva Čorak
Nika Fabijanić
Sandra Vujić

BV
NER
SS
PKR
PKR
ORV
PP
SS

2004
2006
2005
2002
2004
2005
2006
2004

34.27
33.99
33.69
32.71
33.45
33.75
34.17
34.34

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Grgurić
Lea Brčić
Ira Tušek
Lorena Bilušić
Martina Merletti
Laura Matić
Nika Habič
Lara Miota

NER
VPK
MDZ
SS
FUT
ORV
ILJ
AP

2006
2005
2005
2005
2003
2002
2004
2005

32.49
32.41
32.20
31.99
32.10
32.28
32.47
32.71

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lajla Imamović
Clarissa Barbuzzi
Mara Škerlj
Tea Jukić
Agnese Donato
Natali Žgomba
Adela Matošević
Anja Vulin

SHA
FUT
MZ
MŠ
FUT
AP
ORV
ZZ

2005
2002
2005
2005
1996
1998
2005
2005

31.90
31.71
31.54
30.40
30.89
31.60
31.76
31.95
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